održanoj dana 21.10.2021. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava veterinarskim stanicama za 

nabavku veterinarske opreme i opremanje 

laboratorija veterinarskih organizacija  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu 15.141,00 (slovima: 

petnaesthiljadastotinučetrdesetjedna konvertibilna marka) 

veterinarskim stanicama za nabavku veterinarske opreme i 

opremanje laboratorija veterinarskih organizacija. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2021.

[...]

istraživanje, regulisana Odlukom o utvrđivanju 

minimalnih naknada za koncesije („Službene novine 

Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 6/13, 16/18 i 

9/20) je 150 KM/ha istražnog prostora, pa za 

koncesioni prostor ležišta „Saski do“, u općini 

Vareš, čija je površina 128 ha,  iznosi 19.200,00 

KM, (slovima: devetnaesthiljada dvijestotine KM), 

e) Ovjerena izjava da pod krivičnom i materijalnom 

odgovornošću, nesporno, prihvata obavezu da u 

toku istraživanja, u slučaju nailaska na sirovine 

plemenitih metala, obavijesti Koncesora i iste 

deponuje u području istražnog lokaliteta,

[...]

organizacijama i organizatore rada  

javnih kuhinja na drugim nivoima,  koji organizuju 

rad javnih kuhinja i pružaju usluge javne kuhinje za 

građane na području Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 165.000,00 KM 

(slovima: stotinušezdesetpethiljada konvertibilnih maraka) 

kao pomoć udruženjima, vjerskim organizacijama i 

organizatorima rada javnih kuhinja na drugim nivoima, koji 

organizuju rad javnih kuhinja i pružaju usluge javne 

kuhinje za građane na području Zeničko-dobojskog 

kantona (u daljem tekstu:

[...]

studenata“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2021. 

godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, 

broj: 7/21), u iznosu od 1.000.000,00 KM (slovima: 

jedanmilion konvertibilnih maraka). 

Član 3. 

(Visina stipendije i način isplate) 

(1) Visina stipendije po jednom korisniku iznosi 485,00 

KM (slovima: četiristotine osamdesetpet konvertibilnih 

maraka), a isplaćuje se u jednom bespovratnom iznosu. 

(2) Studentima koji studiraju za deficitarna zanimanja, a 

ujedno imaju prosjek ocjena najmanje 8,50 ili 

ekvivalent, dodjeljuje se dodatna novčana nagrada u 

visini stipendije.